
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 107/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28.01.2011

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
miejskich programów zdrowotnych w obszarze zdrowia psychicznego,  finansowanych 
przez Miasto Kraków w roku 2011 w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2010–2012.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt  5  i  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym  
(t.j.:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  35,  art.  35a  i  art.  54  ust.  1  pkt  2  ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 6 
pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1, 3-4 i art. 8 pkt 1, 4-5 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach  
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 
lipca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki 
zdrowotnej środków publicznych na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo 
Medyczne (Dz. U. Nr 131, poz. 1099) oraz  Uchwały Nr LXXXVIII/1173/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2010–2012, 
zarządza się, co następuje:            

§ 1.
1. Postanawia się ogłosić konkurs ofert, zgodnie z art. 35 i art. 35a oraz art. 54 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej oraz art. 48 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, w celu wyłonienia podmiotów realizujących miejskie programy zdrowotne 
w obszarze zdrowia psychicznego dla mieszkańców Miasta Krakowa, finansowanych 
przez Miasto Kraków w 2011 roku w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2010–2012, zwane dalej „programami”.

2. Opisy  miejskich  programów  zdrowotnych  w  obszarze  zdrowia  psychicznego, 
finansowanych  przez  Miasto  Kraków w roku 2011 w ramach  Miejskiego  Programu 
Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata  2010–2012  stanowi  Załącznik  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

                § 2.
1. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone przez Komisję Konkursową. 
2. Zatwierdza się następujący skład Komisji Konkursowej:

1) Przewodniczący:

Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK;

2) Członkowie:

                        a) Jadwiga Starnawska – Kasprzyk – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

b) Maria Piętak-Frączek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

c) Karolina Kaczor – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

                       d) Ryszard Osiński – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

e) Ewa Ciszewska–Nieć – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

f) Grażyna Jędrzejewska – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK.

3. W  pracach  Komisji  Konkursowej  ma  prawo  uczestniczyć  z  głosem  doradczym 
przedstawiciel  właściwego,  ze względu na rodzaj  świadczeń zdrowotnych objętych 
zamówieniem, samorządu zawodu medycznego, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne.

4. Obsługę prawną Komisji Konkursowej zapewni Zespół Radców Prawnych UMK.
5. Komisja  Konkursowa  dokona  oceny  złożonych  ofert  oraz  wybierze  realizatorów 

poszczególnych programów.
6. Komisja  Konkursowa  ma  możliwość  ogłaszania  dodatkowych  postępowań 

konkursowych  na  realizację  poszczególnych  programów  w  zakresie  świadczeń 
zdrowotnych przyjętych do realizacji w roku 2011.

7. Regulamin oceny ofert podmiotów uczestniczących w postępowaniu konkursowym na 
realizację  miejskich  programów  zdrowotnych  w  obszarze  zdrowia  psychicznego, 
finansowanych przez Miasto Kraków w roku 2011 w ramach Miejskiego Programu 
Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata  2010–2012,  stanowi  załącznik  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

8. Regulamin  prac  Komisji  Konkursowej  powołanej  do  oceny  ofert  złożonych  
w  ramach  postępowania  konkursowego  na  realizację  miejskich  programów 
zdrowotnych w obszarze zdrowia psychicznego w roku 2011 w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2010–2012, stanowi załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

9. Kryteria  oceny  ofert  realizatorów  miejskich  programów  zdrowotnych  w  obszarze 
zdrowia psychicznego, finansowanych przez Miasto Kraków w roku 2011 w ramach 
Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata  2010-2012, stanowią 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

               § 3.
1. Środki  na  realizację  miejskich  programów  zdrowotnych,  w  zakresie  świadczeń 

zdrowotnych  przyjętych  do  realizacji  w roku 2011,  znajdują  pokrycie  w  budżecie  
Miasta Krakowa/planie finansowym UMK Biura ds. Ochrony Zdrowia na rok 2011: 
Dział: 851; Rozdział: 85149; § 4280; Zadanie Nr 1 (GWSMK): „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia.”

2. Zastrzega się możliwość przesuwania środków finansowych pomiędzy programami.
3. Zastrzega się możliwość zwiększenia środków finansowych na realizację wybranych 

programów  przez  ich  wykonawców,  zgodnie  z  powszechnie  obowiązującymi 
przepisami  prawa.  W  takim  przypadku  dodatkowe  środki  finansowe  zostaną 
rozdysponowane pomiędzy realizatorów danego programu proporcjonalnie  do kwot 
uzyskanych w postępowaniu konkursowym.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4. W przypadku zagrożenia niewykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 
realizację  programów  w  danym  roku  budżetowym  dopuszcza  się  możliwość 
przeznaczenia  tych  środków  na  inne  programy  i  cele  związane  z  profilaktyką  i 
promocją zdrowia. 

                                                                 

                                                                        § 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

                                                                         § 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


